
IL  DIRETTORE  
oft. Antonio .Console) 

ir/ 

REGIONE SICILIANA 
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 

Palermo 

Determina n° 400 del 08 settembre 2021 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organi77a7ione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

' VIgTA -• 	la delibera del Consiglio di Amministrazione n° 01 del 13/01/2021 con la quale viene 
rinnovato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023; 

VISTA 	 la L.R. n° 10 del 15/04/2021 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2021- 2023" pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte I) n. 17 del 21-04-2021; 

VISTA 	 la delibera del Consiglio di Amministrazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  
Sicilian.  05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio 
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all'Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con 
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021; 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

VISTA 

la Convenzione per la Gestione di Parco d'Orleans stipulata in data 5 agosto 2020 tra la Presidenza 
della Regione Siciliana, rappresentata dal Presidente della Regione,  On.  Nello Musumeci, la 
Segreteria Generale, rappresentata dal Segretario Generale, Avv. Maria Mattarella, e l'Istituto 
Sperimentale Zootecnico di Palermo, rappresentato dal Presidente, Geom. Giovanni Siino; 

la richiesta di fornitura e installazione di materiale per il Parco d'Orleans avanzata dal funzionario 
direttivo RSPP Ing. C. Di Sclafani della Segreteria Generale — Presidenza della Regione Siciliana — 
Servizio 7° prot. n. 26585 del 30/07/2021 e indirizzata al Responsabile del Parco d'Orleans Dott. A. 
Console; 

la Determina n° 352 del 06 agosto 2021 per l'acquisto di n. 20  dispenser  manuali da parete 
colore bianco accompagnati da cartelli segnaletici e n. 2 taniche di gel disinfettante da  It.  5; 

la fattura n. FPA 5/21 del 26/08/2021 per l'acquisto di n. 20  dispenser  manuali da parete 
colore bianco accompagnati da cartelli segnaletici e n. 2 taniche di gel disinfettante da  It.  5 per 
Parco d'Orleans, presso la ditta Editrade srl — Via: D. Cimarosa 5b —90145 Palermo CIG 
Z2032B71C l ; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse di: 
- di liquidare la fattura n. FPA 5/21 del 26/08/2021 per l'acquisto di n. 20  dispenser  manuali da parete 
colore bianco accompagnati da cartelli segnaletici e n. 2 taniche di gel disinfettante da  It.  5, per Parco D'Orleans, della 
ditta Editrade srl — Via D. Cimarosa 5b —90145 Palermo, per l'importo presunto di E 1.390,00, a gravare sul  cap.  132 del 
bilancio dell'Istituto per l'esercizio finanziario 2021; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2021. 

ViSTO O REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE HA LA COPERTURA FINANZIAR A AL CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'IS 	VANNO Palermo, li 	 
Il Ragionie 

G.Scalto 



FATTURA ELETTRONICA 

Versione FPA12 

Dati relativi alla trasmissione 
Identificativo del trasmittente: IT01879020517 
Progressivo di invio: 5 
Formato Trasmissione: FPA12 
Codice Amministrazione destinataria: UF8KVA 

Dati del cedente / prestatore 

Dati anagrafici 

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06694340826 
Codice fiscale: 06694340826 
Denominazione: EDITRADE S.R.L. 
Regime fiscale: RFO1 (ordinario) 

Dati della sede 

Indirizzo: VIA DOMENICO CIMAROSA 
Numero civico: 5/B 
CAP: 90145 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 
Nazione:  IT  

Recapiti 

Telefono:  0917300402 
Fax: 0917300762 
E-mail: info©editradefornitureit  

Dati del cessionario / committente 

Dati anagrafici 

Codice Fiscale: 00122000821 
Denominazione: Istituto Sperimentale Zootecnico per La Sicilia - 
Uff eFafturaPA 

Dati della sede 

Indirizzo: Via Roccazzo, 85 
CAP: 90136 
Comune: Palermo 
Provincia: PA 



Nazione:  IT  

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it   

Versione FPA12 

Dati generali del documento 
Tipologia documento: TD01 (fattura) 
Valuta importi: EUR 
Data documento: 2021-08-26 (26 Agosto 2021) 
Numero documento: FPA 5/21 
Importo totale documento: 1390.00 

Dati relativi alle linee di dettaglio della 
fornitura 
Nr. linea: 1 

Descrizione bene/servizio: N. 20 DISPENCER IN ABS PER GEL 
ANTISETTICO LT 0,40 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 646.00 
Valore totale: 646.00 
IVA ( )̀/0): 22.00 

Nr. linea: 2 

Descrizione bene/servizio: N. 2 NEOXIDINA GLUCONATO IN 
TANICA 5 LT 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 77.00 
Valore totale: 77.00 
IVA (°/0): 22.00 

Nr. linea: 3 

Descrizione bene/servizio: N. 20 CARTELLO IN 
POLIVINILCLORURO STAMPA SOLVENTJET TO  PLATE  
PROTEZIONE  ANTI  U.V. PER ESTERNI F.TO 30X21 CM 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 416.35 
Valore totale: 416.35 
IVA (%): 22.00 

Nr. linea: 4 



Descrizione bene/servizio: ARROTONDAMENTO 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: -0.01 
Valore totale: -0.01  
WA  (%): 0.00 
Natura operazione: N2.2 (non soggette - altri casi) 

Nr. linea: 5 

Descrizione bene/servizio: CIG.Z2032671C1 
Quantità: 1.00 
Valore unitario: 0.00 
Valore totale: 0.00 
IVA (%): 22.00 

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura 
Aliquota IVA (%): 22.00 
Totale imponibile/importo: 1139.35 
Totale imposta: 250.66 
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti) 
Riferimento normativo: SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI 
DELL'ART. 17TER DEL D.P.R. 633/72 

Aliquota IVA (%): 0.00 
Natura operazioni: N2.2 (non soggette - altri casi) 
Totale imponibilelimporto: -0.01 
Totale imposta: 0.00 
Riferimento normativo: Non soggette - altri casi 

Dati relativi al pagamento 
Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo) 
Dettaglio pagamento 

Modalità: MPO5 (bonifico) 
Data scadenza pagamento: 2021-08-25 (25 Agosto 2021) 
Importo: 1139.34 
Istituto finanziario: UNICREDIT SPA 
Codice IBAN: IT53R0200804682000105269264 

Versione prodotta con f gli 	I 	i 	P 9 't 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

